
عضو هیات رییسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: در صورت نظارت بر بازار، قیمت لوازم خانگی به میزانی که غیراستاندارد افزایش یافته، کاهش پیدا می کند. سیدجواد حسینی کیا عضو هیات رییسه کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از افزایش قیمت لوازم خانگی، گفت: دولت باید برای ثبات قیمت ها تدبیری بیاندیشد؛ از یک سو ارز موردنیاز برای تامین مواد اولیه تولید لوازم خانگی داخلی را تامین کند و از سوی دیگر 
تسهیلات با نرخ سود پایین برای افزایش تولیدات داخلی به تولیدکنندگان پرداخت کند. نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی با بیان این که با نظارت بر بازار تا حدود زیادی می توان از افزایش قیمت ها جلوگیری کرد، 
افزود: عدم نظارت درست بر بازار باعث شده علاوه بر اینکه تسهیلات به تولیدکنندگان پرداخت می شود، کالای تولیدی با قیمت مناسب به دست مصرف کننده نرسد و سوداگران از این فرصت سوءاستفاده کنند. از آنجایی که 
ارز در ماه های اخیر به ثبات نسبی رسیده قیمت کالاها از جمله لوازم خانگی نیز باید ثابت شود سپس قیمت این کالاها روند نزولی را در پیش گیرد  وی اظهار کرد: از آنجایی که ارز در ماه های اخیر به ثبات نسبی رسیده قیمت 
کالاها از جمله لوازم خانگی نیز باید ثابت شود سپس قیمت این کالاها روند نزولی را در پیش گیرد. در حال حاضر که علیرغم کاهش نرخ ارز قیمت لوازم خانگی کم نشده، مشخص است که ارتباطی میان نرخ ارز و قیمت لوازم 

خانگی وجود ندارد و عده ای با ایجاد مافیا به دنبال نارضایتی مردم هستند.

موج کاهش قیمت لوازم خانگی در راه است
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مهریه؛ کی داده کی گرفته!

 مَردیده رفَتیده خیابانیده عاشقیده خانمُیده چِشمیده سَبزیده
مَردیده نشَناسیده دَستیده پاییده قَلبیده جُنبیده حُلقومیده بیرونیده

مَردیده احِساسیده کَبوتریده عاشقیده
خانمُیده نازیده طاقچیده بالاییده خواستیده دَرسیده خواندیده

مَردیده گُفتیده عِشقیده کاریده گذشتیده، خانمُیده جَوابیده مَنفیده، 
حَلقیده سَقفیده طَنابیده!

خانمُیده زرِنَگیده هَفتیده رنَگیده کَردیده شَرطیده سَختیده
 مَردیده عِشقیده کوریده احَمقیده ندَانستیده آتشیده مَنزِلیده خاکیده 

سَریده!
خانمُیده مَنزلیده مُستقلیده، اتُومُبیلیده سیستِمیده آخرین، جَواهراتیده 

فَراوانیده برَقیده چَشمیده حَسودیده ترِکیده!
خانمُیده بهَانیده سِکه ایده مِهریده هزاریده توََلدُیده شصت و نهُ ایده!

مَردیده گُفتیده توَاناییده ندَاشتیده! اتُومبیلیده قسِطیده قَبولیده، مَنزلِیده 
مُستَقِلیده کِراییده قَبولیده، جَواهراتیده دَندیده نرَمیده قَبولیده، مِهریه 

فراوانیده هِزاریده توَلدُیده سَختیده تحََمُلیده کُجاییده آوردیده؟!
خانمُیده خَندیده گُفتیده مِهریده دادیده گرفتیده چه کَسیده؟! خانمُیده 

گُفتیده فامیلیده آبرِوییده بالاییده مِهریده بهتریده!
مَردیده گُفتیده خانمُیده بهترینیده!

خانمُیده گُفتیده کَبوتریده عاشقیده آشیانیده عِشقیده
مَردیده ابَلهَیده قَبولیده جوریده عَهدنامیده ترُکمنچاییده بدَتریده!

سُفریده عَقدیده مادریده مَردیده گُفتیده گوشیده گولیده مالیده فَلکَیده 
تلَکَیده!

مَردیده گوشیده نه! گُفتیده عِشقیده کَفتَریده شیرینیده زنِدگیده!
مادریده سوزیده دِلیده گُفتیده خاکیده سَریده نه!

مَردیده رقَصیده تابیده ابَروییده قرِیده کَمَریده داش داشیده!
مادَریده انَدیشیده کاریده رفَتیده دَستیده، گُفتیده سودیده، نه!

مَراسِمیده عَروسیده تالاریده بهترینیده خَرجیده بالاییده چوبیده دامادیده 
آستینیده!

فَرداییده عَروسیده خانمُیده بهَانیده الَکَیده عَروسیده!
مَردیده گُفتیده بهَانیده الَکَیده!

خانمُیده دادیده بیدادیده فُحشیده حَرفیده مُفتیده! گُفتیده تفَاهُمیده، نه!
مَردیده گُفتیده هِریده گوریده گُمیده!

خانمُیده قَهریده، رفَتیده مَنزلیِده مادَریده!
مَردیده فکِریده عَصَبیدِه گُفتیده چیزیده پشَیمانیده برَگَشتیده عِشقیده 

کَفتَریده آشیانیده!
روزیده شَبیده گُذشتیده خانمُیده برَگشتیده، نه!

تلِفُِنیده جَوابیده، نه!
رفَتیده مَنزلیده دَریده بازیده، نه!
واسِطیده فامیلیده جَوابیده، نه!

مَردیده ندانستیده چه گِلیده گِرفِتیده سَریده!
مادَریده سَرکوفتیده فَرزندیده گُفتیده خودکَردیده تدبیریده، نه!

هَفتیده روزیده گُذشتیده دَریده کوبیده غَریبه!
مَردیده بازیده دَریده، دیده مأموریده احِضاریده دادگاهیده!

مَردیده گُفتیده آزاریده موریده، نه!
مأموریده گُفتیده شِکایتیده هَمسَریده گذاشتیده مِهریده اجِراییده!

مَردیده گُفتیده کَفتریده عاشِقیده، مِهریده دادیده گِرفتیده چه کَسیده؟!
مأموریده گُفتیده دادیده بسِیاریده، ندَادیده زنِدانیده!

مَردیده لرَزیده احِساسیده خَریده گولیده مالیده خاکیده سَریده!
نتَیجیده گِرفتیده کَفتریده عاشــقیده نه آبیده نه دانیده! افسوســیده 

گُذشتیده کاریده! عِبرَتیده عاقلِیده!
 

حذف دفترچه های تامین اجتماعی موجب صرفه 
جویی شد

 سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: حذف دفترچه های 
کاغذی تامین اجتماعی از چرخه کار تاکنون در کشور 700 میلیارد ریال 

صرفه جویی به همراه داشته است.
گزارش اقتصاد سرآمد،   1.دکتر محمدحسن زدا در حاشیه بهره برداری 
از ساختمان جدید مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: طرح نهادینه سازی خدمات از طریق نسخه 
های الکترونیکی دفترچه های تامیــن اجتماعی و حذف دفترچه های 
درمانی یک پروژه ملی می باشد که سازمان تامین اجتماعی در اجرای 

آن پیشرو است. 
وی به مزایای این طرح اشاره و بیان کرد: پیش از این دفترچه های تامین 
اجتماعی مانند چک سفیدامضا بود و اختیار آن در دست این سازمان نبود 
لذا هرکس به میل خودش از آنها استفاده می کرد. کنترل هزینه ها، نظارت 
بر رفتار پزشکان در نسخه نویسی و داروهای تجویزی از جمله مزایای طرح 

حذف دفترچه های کاغذی هستند. 
سرپرســت ســازمان تامین اجتماعی ادامه داد: با رفع مشکل ›امضای 
الکترونیک پزشکان‹ که همکاری سازمان نظام پزشکی را می طلبد طرح 
حذف دفترچه های درمانی کاغذی در تمام مراکز درمانی تامین اجتماعی 

سطح کشور قابل اجرا است. 
وی همچنین گفت: خراسان رضوی یکی از استانهای پیشروی کشور در 

طرح حذف دفترچه های تامین اجتماعی در سطح کشور است. 
دکتر زدا در ادامــه به افتتاح 31 طرح در حــوزه مدیریت درمان تامین 
اجتماعی در 15 استان کشور همزمان با دهه فجر امسال اشاره و بیان کرد: 
دیروز عملیات ساخت درمانگاه تامین اجتماعی در شهرستان چناران آغاز 
شد و امروز هم ساختمان جدید مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان 
رضوی و دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی این استان که ساختمان قبلی اش 

فرسوده بود و قدمتی 60 ساله داشت به بهره برداری رسید. 
سازمان تامین اجتماعی از سال 1396 اقدام به حذف دفترچه های کاغذی 
کرد. مطابق این طرح، بیمه  شدگان تامین اجتماعی باید بتوانند در تمامی 
کشور تنها با ارائه شماره ملی خدمات دریافت کنند بطوری که هم در بخش 
ویزیت و هم در بخش نسخه  پیچی تمام مراحل به شکل الکترونیکی انجام 

شود و در داروخانه  ها نیز بدون معطلی به بیمه  شدگان داروعرضه گردد. 
هم اکنون در تمامــی مراکز ملکی تامین اجتماعی خدمات به شــکل 
الکترونیکی ارائه می شــوند و دفترچه های کاغذی از این فرآیند حذف 

شده اند. 

اخبار

ادامه در صفحه 2
طبیعی است که در این گفتگو نمایندگان 
نهادهای کارگــری و کارفرمایی هر یک به 
اقتضای گروه منافعی کــه آن را نمایندگی 
می کنند؛ دارای اختــلاف موضع و نظرات 
متفاوت در مورد حداقل مزد و میزان افزایش 
آن باشــند و لی در نهایت هــر دو گروه در 
کنار دولــت این گفتگو را بــرای محافظت 
کشور و جامعه از آســیبهای کوتاه مدت و 
بلند مدت پیش می برنــد و همین انگیزه 
مشترک راهبردی است که در نهایت منجر 
به همگرایی نظرات و رسیدن به یک تفاهم 

می شود.
 در بازار مکاره حاشیه این گفتگوها اما، گروه 
های مختلفی از سیاســتمداران حاضر در 
دولت و مجلس، فعالان سیاسی فاقد سمت 
رسمی، روشنفکران و حتی اقتصاددانان پیدا 
می شوند که وعده فروشی به جامعه شریف 
کارگری را دســتمایه خرید محبوبیت می 
کنند و در این راه نه پشــت سر نمایندگان 
نهادهای کارگــری، بلکه جلوتــر از آنها و 
در نقش دایه مهربان تــر از مادر ظاهر می 
شوند؛ چرا که امیدوارند با این رفتارهای غیر 
مسئولانه در جامعه کارگری و بخش های 
دیگری از افکار عمومــی جامعه ایران برای 

خود شهرت و محبوبیتی دست و پا کنند
این افراد و گروهها بدون توجه به شــرایط 
اقتصــاد کلان و وضعیت بنگاههــا ارقام و 
اعدادی را برای افزایــش مزدها اعلام می 
کنند که از قبل معلوم است جامعه کشش 
پذیرش آن اعداد را ندارد. به طور مثال یکی 
از نماینــدگان مجلس تقاضا کرده اســت 
حداقل مزد کارگران در سال آینده معادل 
4 میلیون تومان شــود که با توجه به عدد 
فعلی حداقل مزد نشــان دهنده رشد 160 

درصدی است.
ارتقای ســطح زندگــی جامعه شــریف و 
زحمتکــش کارگــری ایــران، آرزوی هر 
کارفرمای جدی و مســئولی است؛ چرا که 
ارتقای ســطح زندگی کارگران در عمل به 
معنای بهبود محیط روابط کار و فراهم شدن 
زمینه ارتقای بهره وری و رشــد در کسب و 
کار است؛ اما، از سوی دیگر هم نمایندگان 
جامعه کارفرمایی و هــم نمایندگان واقعی 
و دلســوز کارگران می دانند کــه افزایش 
غیرمنطقــی مزد با ایجاد رکــود و بیکاری 
گسترده، پیش و بیش از آنکه به کارفرمایان 
صدمه بزند زندگی کارگران را در مخاطره 
قرار می دهد و با همین نگاه دو طرف اصلی 
این مذاکره در کنار دولت به دنبال رسیدن 

به یک تعادل منطقی و عملی هستند.
کاســبان بازار مکاره محبوبیت اما در این 
توهم اند که با فشــار به جامعه کارفرمایی 
برای افزایــش غیرمنطقی مــزد علاوه بر 
محبوبیت شــخصی، زندگــی خوبی برای 
کارگران عزیز از جیب کارفرمایان خریده اند 
و به این ترتیب در خیالاتشان خود را معادل 
رابینهود می بینند؛ امــا، این رابینهودهای 
وطنی غافلند که اولا پیشنهادهای غیرواقع 
بینانه و غیرعملی شان چیزی جز حسرت و 
تنش به جامعه نمی دهد و ثانیا اگر بر فرض 
محال موفق به جا انداختن این پیشنهادها 
شــوند بهای موفقیت شــان را نه از جیب 
کارفرما، بلکه از طریق رکــود و بیکاری از 

جیب کارگران پرداخته اند.
یک راه  این است که نمایندگان نهادهای 
کارفرمایی بــا طرح ســنجیده و از پیش 
اندیشیده شــده درباره شــرایط موجود 
و توانایــی ها و ناتوانی هــای کارفرمایان 
به کارگــران توضیح کامــل داده و اجازه 
محبوبیــت ســازی را از ایــن افــراد و 
گروههاسلب کنند یا با برگزاری همایش 
هــای یــک روزه و حتــی میزگردهای 
کارشناسی با حضور نمایندگان نهادهای 
کارگــری، کارفرمایــی و دولــت درباره 
شــرایط کلان اقتصــاد و آســیب های 
احتمالی ناشــی از طرح های پوپولیستی 
و غیر اقتصادی ، شــفاف سازی شود. اما 
به هر حال تردیدی نیست که باید در این 
باره باید  بیشتر و مفیدتر صحبت شود تا 
ذهنیت سازی های آسیب رسان در محاق 
قرار قرار گیرند. تکه تکه کردن جامعه در 
روزهای دشــوار اقتصاد ایران و افزایش 
تعارض ها و تضادهای میــان کارگران و 
کارفرمایان را باید جدی گرفت تا وحدت 
ملی آســیب نبیند و این روزهای سخت 
سپری شود. نمی توان با این استدلال که 
حمایت از کارگران حــق افرا د و گروهها 

است چیزی نگفت و کاری نکرد.

یادداشت 

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه   
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: پذیرش FATF به 
نفع ماست. همه کشورها این را پذیرفتند و ما هم دوست نداریم وارد 
لیست سیاه شویم. اگر این مساله تصویب نشود اثر خوبی نخواهد 

داشت.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، همتی رئیس کل بانک مرکزی گفت: 
پذیرش FATF به نفع ماست زیرا همه کشورها این را پذیرفتند و 
ما هم دوست نداریم وارد لیست سیاه شویم؛ اگر این مساله تصویب 

نشود اثر خوبی نخواهد داشت.
به گزارش »انتخاب«، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: بانک مرکزی 
رشد نقدینگی را کنترل کرده است و بر این اساس 15.6 درصد رشد 

نقدینگی داشتیم.
وی ادامه داد: تصمیم گرفتیم صادرکنندگان مشمول مشوق های 
نیمایی شوند و بتوانند بخش ارز را به صورت اسکناس وارد بازار کنند.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: پذیرش FATF به نفع ماست. همه 
کشــورها این را پذیرفتند و ما هم دوست نداریم وارد لیست سیاه 

شویم. اگر این مساله تصویب نشود اثر خوبی نخواهد داشت.

  لعیا جنیــدی معــاون حقوقی رییس 
جمهوری به پایان مهلت اجرای توصیه های گروه 
ویژه اقدام مالی )FATF( اشــاره کرد و گفت: در 
شــرایط فعلی که به حفظ تعاملات و روابط بانکی 
بین المللی نیاز داریم، از خطر و ریسک باید احتراز 

کنیم.
به گزارش اقتصاد ســرآمد،  معاون حقوقی رییس 
جمهوری به پایان مهلت اجرای توصیه های گروه 
ویژه اقدام مالی )FATF( اشــاره کرد و گفت: در 
شــرایط فعلی که به حفظ تعاملات و روابط بانکی 
بین المللی نیاز داریم، از خطر و ریسک باید احتراز 

کنیم.
به گزارش ایرنا، »لعیا جنیدی« در جمع خبرنگاران 
در مورد احتمال تمدید زمان گروه ویژه اقدام مالی 
)FATF( گفت: نمی گویم ایــن موضوع منتفی 
اســت، احتمال تمدید زمان وجود دارد؛ اما خطر 
هنوز منتفی نیست و چون هنوز ریسک وجود دارد 
در شرایط فعلی که به حفظ تعاملات و روابط بانکی 
بین المللی نیاز داریم، دولت معتقد نیست که باید 

خطری را تحمل کنیم.
معاون حقوقی رییــس جمهوری دربــاره تایید 

لوایح کنواسیون های بین المللی مبارزه با جرایم 
سازمان یافته فراملی)پالرمو( و مقابله با تامین مالی 
تروریســم )CFT( در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، اظهار داشت: به هرحال در خصوص لایحه 
اصلاح قانون پولشویی و آیین نامه هایی که تصویب 
شــده، قدم ها قابل توجهی برداشــته شده است، 
دولت نیز تمام تلاش خــود را انجام داده و با تمام 
نهادهایی که در این مساله درگیر بوده اند، مشخصا 
با مجمع تشخیص مصلحت نظام هماهنگی لازم را 
انجام و لایحه اصلاح قانون پولشویی را پیش برده 
که تصویب شده وآیین نامه های آن نیز به سرعت 
تدوین شده است، تا این بخش از کار انجام بشود، 
اما هنوز ایــن دو معاهده بین المللــی باقی مانده 

است.
وی خاطرنشــان کرد: دولت توقع دارد تایید این 
دولایحه مربوط به معاهده پالرمو و CFT که هم 
برای بانکداری داخلی و هم برای ارتباط با بانکداری 
بین المللی و تعاملات بین المللی لازم است، پیش 
برود، ما این موضوع را دنبال می کنیم، اما باز هم 
مطیع تصمیم مجمع تشخیص مصلحت نظام پیش 

خواهیم رفت.
جنیدی دربــاره آخرین مهلــت تصویب لوایح دو 
معاهــده در 27بهمن ماه نیز گفــت: بالاخره یک 
ریســکی وجود دارد، دولت معتقد است که از این 

ریسک باید احتراز کنید.
معاون حقوقی رییس جمهوری همچنین درباره 
پیشنهاد برگزاری همه پرسی برای تصویب لایحه 
مربوط به FATF بر اســاس قانون اساسی گفت: 
اولا درباره این پیشــنهاد وفاق بوجود نیامد، ثانیا 
اگر از این مسیرهم می رفتیم تا زمانی که مقدمات 
همه پرسی فراهم و طی می شد، بیشتر از 27 بهمن 
ماه طول می کشید، که عملا به نتیجه متصور نمی 

رسیدیم.

 رئیس بانک مرکزی:
 پذیرش FATF به نفع 
ماست / دوست نداریم 

وارد لیست سیاه شویم / 
عدم تصویب FATF، اثر 

خوبی نخواهد داشت

معاون حقوقی رییس جمهور: 
روی FATF نباید ریسک کنیم

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: قانون آزمایشی مالیات بر ارزش افزوده 
در کمیسیون تلفیق بودجه 9۸ تمدید شد چراکه بررسی لایحه جدید مالیات بر ارزش 

افزوده تا پایان سال به اتمام نمی رسد.
گزارش اقتصاد سرآمد، محمدحسین حســین زاده بحرینی عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اســلامی از نهایی شــدن لایحه مالیات بر ارزش افزوده در کمیسیون 
اقتصادی خبر داد و گفت: تفاهم خوبی در بخش لایحه مالیات بر ارزش افزوده با دولت 
صورت گرفته و متن کنونی مصوب در کمیســیون اقتصادی بهتر از لایحه اولیه دولت 

شده است.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شــورای اسلامی، با بیان اینکه هم اکنون لایحه 
مالیات بر ارزش افزوده آماده ارسال به صحن علنی است، افزود: بعید به نظر می رسد در 
فاصله زمانی تا پایان سال جاری بررســی لایحه مالیات بر ارزش افزوده در صحن  علنی 
مجلس پایان یافته و نهایی شود، چراکه مراحل تایید شورای نگهبان نیز باید طی شده و 

احتمالا رفت و برگشت هایی خواهد داشت.
مهلت اجرای آزمایشی قانون مالیات بر ارزش افزوده در پایان سال 97 به اتمام می رسد

وی ادامه داد: به صورت طبیعی بررســی اینگونه لوایح  ســنگین حدود 2 تا 3 ماه زمان 
می برد، بنابراین احتمال اینکه در ســال 97  لایحه  مالیات بر ارزش افزوده نهایی شود 

خیلی کم است.
حسین زاده بحرینی با بیان اینکه در پایان سال97 مهلت اجرای آزمایشی قانون مالیات بر 
ارزش افزوده به اتمام می رسد، گفت:کمیسیون تلفیق بودجه سال 9۸ در جریان بررسی 
بودجه با توجه به اتمام مهلت این قانون مصوب کرد که اجرای آزمایشی قانون مالیات بر 

ارزش افزوده در سال 9۸ تمدید شود.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شــورای اســلامی، با بیان اینکه دولت تمدید قانون 
آزمایشی مالیات بر ارزش افزوده را در لایحه بودجه سال 9۸ نیاورده بود به تصور اینکه 
مجلس لایحه جدید مالیات بر ارزش افزوده را تصویب می کند، تصریح کرد: جمع بندی 
کمیسیون تلفیق بودجه سال 9۸ این بود که در سال 97 بررسی لایحه مالیات بر ارزش 
افزوده تمام نمی شود و ممکن است به ماه های ابتدایی سال 9۸ کشیده شود، لذا بهترین 

تصمیم برای اینکه  خلاء قانونی ایجاد نشود این بوده که قانون تمدید شود.

مشــاور پارلمانی شــهرداری تهران، نظارت دقیق شــهرداری بر حذف غیر 
خبرنگاران را دلیل تاخیر در زمان ثبت نام طرح ترافیک این قشر دانست و تاکید کرد که 

هر گونه اتخاذ تصمیم در این حوزه به نفع خبرنگاران واقعی خواهد بود.
گزارش اقتصاد سرآمد،  داریوش قنبریدر مورد انتشار اخباری مبنی بر احتمال حذف طرح 
ترافیک خبرنگاری در سال 9۸، گفت: قرار بر این شــده که در رابطه با طرح ترافیک 
خبرنگاری اصلاحاتی صورت بگیرد تا افرادی که به اسم خبرنگاری از مزایای این طرح 

بهره مند شده اند، شناسایی و حذف شوند.
طراحی سازوکاری در شهرداری برای ارائه کارت طرح ترافیک به خبرنگاران واقعی

مشاور پارلمانی شهردار تهران، ادامه داد: شهرداری در تلاش است تا با ایجاد سازوکاری 
به گونه ای برنامه ریزی کند که تنها خبرنگاران واقعی بتوانند از سهمیه طرح ترافیک 

بهره مند شوند و قطعا هیچ مشکلی برای خبرنگاران ایجاد نخواهد شد.
برخی در سال 97 به نام خبرنگار از سهمیه خبرنگاری سوءاستفاده کردند

قنبری خاطرنشان کرد: یکی از مشکلاتی که شهرداری در سال جاری با آن مواجه بوده، 
این است که اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه برخی بدون اینکه در حرفه خبرنگاری 
مشغول به فعالیت باشند از سهمیه طرح ترافیک خبرنگاری استفاده کرده اند که گلایه  

بسیاری از خبرنگاران را به همراه داشت.
وی تصریح کرد: با توجه به گزارش هایی که از سوی تعدادی از خبرنگاران به شهرداری 
رسیده است، در ســال 9۸ روند ارائه کارت طرح ترافیک به خبرنگاران به این صورت 
اصلاح می شود که تنها خبرنگاران واقعی موفق به دریافت آن شوند و سازوکاری طراحی 

شود که در حق آنها اجحافی صورت نگیرد.
قنبری یادآور شــد: شهرداری در ســال 9۸ به طور جدی بر روند صدور طرح ترافیک 
خبرنگاری نظارت خواهد کرد، ضمن اینکه کارت طرح ترافیک خبرنگاری که با ارائه 
مستندات لازم صادر شــده اســت، می تواند معیار قابل قبولی برای استفاده مجدد از 

سهمیه این طرح باشد.
مشاور پارلمانی شهردار تهران، در پاسخ به این پرسش که دلیل ایجاد تاخیر در زمان 
ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاری چیست، تاکید کرد: تاخیری وجود نداشته است و هنوز 
زمان کافی برای ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاری وجود دارد، ضمن اینکه قطعا هر گونه 

اتخاذ تصمیم در این حوزه به نفع خبرنگاران واقعی خواهد بود.

 حسین زاده بحرینی خبر داد:
تمدید قانون آزمایشی مالیات بر ارزش 

افزوده در کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸

 قنبری:

شناسایی خبرنگاران واقعی دلیل تاخیر در ثبت نام 
طرح ترافیک این قشر است


